
Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT120
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 707 WIESŁAW CHYŁEK M 1976 PL IKA TEAM NIEGOWONICE 09:54:54 17:02:48
2 777 TOMASZ KOMISARZ M 1983 PL RGIG / CHIA CHARGE RZESZÓW 09:58:26 17:02:49
3 713 DANIELEK GAJOS M 1978 PL NIGHT RUNNERS + KRAKÓW 10:31:18 17:46:48
4 727 ARTUR KONOPKO M 1979 PL BIEGOSTOK KLEOSIN 10:41:13 18:36:22
5 770 MACIEJ ZACZEK M 1984 PL CKBABCIE KIELCE 11:14:06 19:06:41
6 768 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 11:16:40 19:21:32
7 771 JAREK ZAJKOWSKI M 1975 PL BB RUNERS CHOROSZCZ 11:15:48 19:36:42
8 755 PAWEŁ RADZIEMSKI M 1985 PL VIACON OSIECZNA 11:53:11 20:30:37
9 731 MACIEJ KOSZAREK M 1967 PL POZNAŃ 11:53:06 20:33:23
10 745 PRZEMEK MARCHEL M 1978 PL JUDO LEMUR WARSZAWA 11:49:15 20:43:31
11 769 BARTŁOMIEJ WIŚNIEWSKI M 1977 PL PROVIDENT WARSZAWA 11:49:17 20:43:32
12 764 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL KT ŻYWIEC ŻYWIEC 12:17:50 21:16:50
13 761 MYKOLA STUKALO M 1985 UA TOURCLUB GLOBUS KYIV 12:15:56 21:19:25
14 742 MAREK LACHERA M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM KATOWICE 11:53:12 21:24:25
15 717 KRZYSZTOF HORACZY M 1973 PL BB  RUNNERS BIAŁYSTOK 12:08:01 21:36:15
16 735 WOJTEK KRAJEWSKI M 1971 PL KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 12:11:11 21:40:01
17 754 ZBIGNIEW PRZYBYŁ M 1986 PL SZURKOWO MOSINA 12:35:45 21:46:52
18 746 DAWID MASNY M 1982 PL TRUCHTACZ.PL GARWOLIN 12:08:51 21:56:41
19 743 JACEK LISOWSKI M 1970 PL BANDA GRUDNIA DĄBROWICA 12:45:04 22:02:08
20 716 ANNA HODUŃ K 1995 PL AZS CM UJ SŁOMNIKI 13:01:18 22:11:50
21 728 JĘDRZEJ KONWERSKI M 1982 PL SIDZINA 13:01:19 22:49:12
22 775 PIOTR LEJA M 1970 PL ARCH-ARQ ZAKOPANE 11:55:08 22:49:12
23 702 SEBASTIAN BIAŁY M 1973 PL AIRBIKE.PL / POLICZMYSIE.PL WARSZAWA 12:59:24 23:23:02
24 756 LESZEK RÓG M 1973 PL KRZESZOWICE 13:25:20 23:48:12
25 774 MICHAŁ KIECOŃ M 1988 PL USTROŃ MOUNTAIN TEAM USTROŃ 12:48:57 23:52:24
26 723 PIOTR KANIA M 1978 PL SILNA WOLA WARSZAWA 12:39:25 24:02:05
27 729 SŁAWOMIR KOPKA M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 12:47:12 24:02:05
28 732 MATEUSZ KOTWICKI M 1990 PL STEP DOWN OŁAWA 12:45:12 24:02:05
29 741 TOMASZ KUSIŃSKI M 1981 PL GDYNIA 12:46:13 24:02:06
30 718 JAROSŁAW JANIUK M 1968 PL BB RUNNERS BIAŁYSTOK 12:56:30 24:16:51
31 706 ADAM BUŁA M 1994 PL DO GÓRY NOGAMI BYTOM 12:53:54 24:19:46
32 737 MICHAŁ KRAWCZYK M 1990 PL BOLESŁAW
33 710 MARIUSZ DAWID M 1984 PL KURP TEAM KADZIDŁO 13:03:16 DNF
34 773 PIOTR MUTRYNOWSKI M 1974 PL WARSZAWA 13:25:04 DNF
35 757 MICHAŁ SKRZYPCZYK M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT JAWISZOWICE 13:25:25 DNF
36 740 MACIEJ KUCHARCZYK M 1976 PL MARCIN SWIERC TEAM CHOSZCZNO DNF DNF
37 738 BENEDYKT KRZCZUK M 1964 PL TYCHY DNF DNF
38 721 MAREK JURZAK M 1976 PL IPA KMP B - B BIELSKO-BIAŁA DNF DNF
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39 753 DARIUSZ POPOWICZ M 1969 PL ŁÓDŹ DNF DNF
40 758 TOMASZ SŁAWSKI M 1978 PL AB.PL WROCŁAW DNF DNF
41 700 ZBIGNIEW ADAMCZAK M 1984 PL KB SZAMOTUŁY SZAMOTUŁY DNF DNF
42 763 JAKUB SZANECKI M 1978 PL CIEMNA STRONA POMIDORA WARSZAWA DNF DNF
43 736 RADOSŁAW KRAWCZYK M 1982 PL KB SZAMOTUŁY SZAMOTUŁY DNF DNF
44 762 HANNA SYPNIEWSKA K 1954 PL SPARTANIE DZIECIOM GDYNIA DNF DNF
45 752 JAN POBŁOCKI M 1957 PL GRUPA TROJMIASTO GDAŃSK DNF DNF
46 719 MARCIN JANKOWSKI M 1984 PL ADPP BIELSKO-BIAŁA DNF DNF
47 744 JAREK ŁABĘCKI M 1968 PL KB MANIAC-KB UE POZNAŃ POZNAŃ DNF DNF
48 704 IGOR BONDARCZK M 1973 PL BONDARCZUK.COM MUROWANA GOŚLINA DNF DNF
49 730 ANDRZEJ KOSZAREK M 1972 PL POZNAŃ DNF DNF
50 760 KATARZYNA SOCHACKA K 1982 PL LOCA2 ROKIETNICA DNF DNF
51 733 ANTONI KOZIELEWSKI M 1977 PL RZYĆ CHYŻA GŻEGŻÓŁKI I CZYŻA POZNAN DNF DNF
52 749 KRZYSZTOF PANEK M 1970 PL RZYĆ CHYŻA GŻEGŻÓŁKI I CZYŻA POZNAN DNF DNF
53 726 IRENEUSZ KOCIOŁEK M 1989 PL GRUPA MAX BRZEG DOLNY DNF DNF
54 766 EWA WARDAK K 1976 PL IMPULS KOMORÓW GRANICA DNF DNF
55 720 PIOTR JASEK M 1981 PL BUCZKOWICE DNF DNF
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Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT120
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 716 ANNA HODUŃ K 1995 PL AZS CM UJ SŁOMNIKI 13:01:18 22:11:50
2 762 HANNA SYPNIEWSKA K 1954 PL SPARTANIE DZIECIOM GDYNIA DNF DNF
3 760 KATARZYNA SOCHACKA K 1982 PL LOCA2 ROKIETNICA DNF DNF
4 766 EWA WARDAK K 1976 PL IMPULS KOMORÓW GRANICA DNF DNF
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Beskidy Ultra - Trail BUT 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Szczyrk DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:BUT120
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 707 WIESŁAW CHYŁEK M 1976 PL IKA TEAM NIEGOWONICE 09:54:54 17:02:48
2 777 TOMASZ KOMISARZ M 1983 PL RGIG / CHIA CHARGE RZESZÓW 09:58:26 17:02:49
3 713 DANIELEK GAJOS M 1978 PL NIGHT RUNNERS + KRAKÓW 10:31:18 17:46:48
4 727 ARTUR KONOPKO M 1979 PL BIEGOSTOK KLEOSIN 10:41:13 18:36:22
5 770 MACIEJ ZACZEK M 1984 PL CKBABCIE KIELCE 11:14:06 19:06:41
6 768 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 11:16:40 19:21:32
7 771 JAREK ZAJKOWSKI M 1975 PL BB RUNERS CHOROSZCZ 11:15:48 19:36:42
8 755 PAWEŁ RADZIEMSKI M 1985 PL VIACON OSIECZNA 11:53:11 20:30:37
9 731 MACIEJ KOSZAREK M 1967 PL POZNAŃ 11:53:06 20:33:23
10 745 PRZEMEK MARCHEL M 1978 PL JUDO LEMUR WARSZAWA 11:49:15 20:43:31
11 769 BARTŁOMIEJ WIŚNIEWSKI M 1977 PL PROVIDENT WARSZAWA 11:49:17 20:43:32
12 764 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL KT ŻYWIEC ŻYWIEC 12:17:50 21:16:50
13 761 MYKOLA STUKALO M 1985 UA TOURCLUB GLOBUS KYIV 12:15:56 21:19:25
14 742 MAREK LACHERA M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM KATOWICE 11:53:12 21:24:25
15 717 KRZYSZTOF HORACZY M 1973 PL BB  RUNNERS BIAŁYSTOK 12:08:01 21:36:15
16 735 WOJTEK KRAJEWSKI M 1971 PL KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 12:11:11 21:40:01
17 754 ZBIGNIEW PRZYBYŁ M 1986 PL SZURKOWO MOSINA 12:35:45 21:46:52
18 746 DAWID MASNY M 1982 PL TRUCHTACZ.PL GARWOLIN 12:08:51 21:56:41
19 743 JACEK LISOWSKI M 1970 PL BANDA GRUDNIA DĄBROWICA 12:45:04 22:02:08
20 728 JĘDRZEJ KONWERSKI M 1982 PL SIDZINA 13:01:19 22:49:12
21 775 PIOTR LEJA M 1970 PL ARCH-ARQ ZAKOPANE 11:55:08 22:49:12
22 702 SEBASTIAN BIAŁY M 1973 PL AIRBIKE.PL / POLICZMYSIE.PL WARSZAWA 12:59:24 23:23:02
23 756 LESZEK RÓG M 1973 PL KRZESZOWICE 13:25:20 23:48:12
24 774 MICHAŁ KIECOŃ M 1988 PL USTROŃ MOUNTAIN TEAM USTROŃ 12:48:57 23:52:24
25 723 PIOTR KANIA M 1978 PL SILNA WOLA WARSZAWA 12:39:25 24:02:05
26 729 SŁAWOMIR KOPKA M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 12:47:12 24:02:05
27 732 MATEUSZ KOTWICKI M 1990 PL STEP DOWN OŁAWA 12:45:12 24:02:05
28 741 TOMASZ KUSIŃSKI M 1981 PL GDYNIA 12:46:13 24:02:06
29 718 JAROSŁAW JANIUK M 1968 PL BB RUNNERS BIAŁYSTOK 12:56:30 24:16:51
30 706 ADAM BUŁA M 1994 PL DO GÓRY NOGAMI BYTOM 12:53:54 24:19:46
31 737 MICHAŁ KRAWCZYK M 1990 PL BOLESŁAW
32 710 MARIUSZ DAWID M 1984 PL KURP TEAM KADZIDŁO 13:03:16 DNF
33 773 PIOTR MUTRYNOWSKI M 1974 PL WARSZAWA 13:25:04 DNF
34 757 MICHAŁ SKRZYPCZYK M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT JAWISZOWICE 13:25:25 DNF
35 740 MACIEJ KUCHARCZYK M 1976 PL MARCIN SWIERC TEAM CHOSZCZNO DNF DNF
36 738 BENEDYKT KRZCZUK M 1964 PL TYCHY DNF DNF
37 721 MAREK JURZAK M 1976 PL IPA KMP B - B BIELSKO-BIAŁA DNF DNF
38 753 DARIUSZ POPOWICZ M 1969 PL ŁÓDŹ DNF DNF
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39 758 TOMASZ SŁAWSKI M 1978 PL AB.PL WROCŁAW DNF DNF
40 700 ZBIGNIEW ADAMCZAK M 1984 PL KB SZAMOTUŁY SZAMOTUŁY DNF DNF
41 763 JAKUB SZANECKI M 1978 PL CIEMNA STRONA POMIDORA WARSZAWA DNF DNF
42 736 RADOSŁAW KRAWCZYK M 1982 PL KB SZAMOTUŁY SZAMOTUŁY DNF DNF
43 752 JAN POBŁOCKI M 1957 PL GRUPA TROJMIASTO GDAŃSK DNF DNF
44 719 MARCIN JANKOWSKI M 1984 PL ADPP BIELSKO-BIAŁA DNF DNF
45 744 JAREK ŁABĘCKI M 1968 PL KB MANIAC-KB UE POZNAŃ POZNAŃ DNF DNF
46 704 IGOR BONDARCZK M 1973 PL BONDARCZUK.COM MUROWANA GOŚLINA DNF DNF
47 730 ANDRZEJ KOSZAREK M 1972 PL POZNAŃ DNF DNF
48 733 ANTONI KOZIELEWSKI M 1977 PL RZYĆ CHYŻA GŻEGŻÓŁKI I CZYŻA POZNAN DNF DNF
49 749 KRZYSZTOF PANEK M 1970 PL RZYĆ CHYŻA GŻEGŻÓŁKI I CZYŻA POZNAN DNF DNF
50 726 IRENEUSZ KOCIOŁEK M 1989 PL GRUPA MAX BRZEG DOLNY DNF DNF
51 720 PIOTR JASEK M 1981 PL BUCZKOWICE DNF DNF
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